Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______11.03.2020_____                                                                    №________131________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского муниципального
района Московской области от 28.09.2017 № 1891 "Об утверждении муниципальной

программы «Развитие системы информирования населения о деятельности местного
самоуправления Волоколамского муниципального района» на 2018-2022 годы»

В связи с принятием постановления главы Волоколамского муниципального района
Московской области от 15.10.2019 № 530 «Об утверждении муниципальной программы
Волоколамского городского округа Московской области «Развитие институтов
гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и
реализации молодежной политики» на 2020-2024 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 постановление главы Волоколамского

муниципального района Московской области от 128.09.2017 № 1891 "Об утверждении
муниципальной программы «Развитие системы информирования населения о
деятельности местного самоуправления Волоколамского муниципального района» на
2018-2022 годы» с изменениями и дополнениями от 27.02.2018 № 520, от 27.12.2018
№ 1482, от 11.04.2019 № 195, 27.06.2019 № 346, от 05.09.2019 № 472, от 07.10.2019
№ 514.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Т.А. Батурину.

Глава
Волоколамского городского округа            М.И. Сылка